Câmaro ful-unicipal de Santa fusa de'l/iterbo
Ruâ CoÍonêl GâÍciÀ 160 Sada Rosâ de vúeÍbo SP CEP 14.270-000 Fonê/Fâi (16) 3954-ló6ó c-nail dirctorir@3tnaEsÍvit íbo.sp.8ov.bÍ

É$c
aÍo\nho

EsrADo DE sÀo pAULo

rNDrcAÇÃo Ne 168/25

Ementa: lndica estudos para colocação de lombada na Rua Sebâstião de Campos, nas proximidades do
número 26.

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do
artigo 103, inciso l, do Regimento lnterno, a presente lndicação, para que
o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,
estude a possibilidade de viabilizar a colocação de uma lombada na Rua

Sebastião de Campos, nas proximidades do número 26, no Conjunto
Habitacional Liliana Urtiaga Andreazza.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação de vários munícipes quanto ao trânsito de
veículos em velocidade acima do permitido, o que tem diminuído a

segurança na via, assim como tem sido motivo de muitas reclamações.

Santa Rosa de Viterbo, 28 de março 2025.

Fab va Luiz

Vereador